ANEXO IV: MODELO DE SOLICITUD de plazas ofertadas.

D/Dña........................................................................................................................................................ con D.N.I...............................................,aspirante aprobado en el proceso selectivo para acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Licenciado Especialista en MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA, convocadas mediante convocado por Orden SAN/618/2019, de 18 de junio, del Servicio de Salud de Castilla y León, 

SOLICITA le sea adjudicada una de las vacantes que relaciona por el siguiente orden de preferencia:

	ORDEN
	ZBS/ Localidad
	CIAS

	1º
	
	

	2º
	
	

	3º
	
	

	4º
	
	

	5º
	
	

	6º
	
	

	7º
	
	

	8º
	
	

	9º
	
	

	10º
	
	

	11º
	
	

	12º
	
	

	13º
	
	

	14º
	
	

	(…º)
	
	


 
El interesado podrá utilizar cuantas hojas sean necesarias e indicará en la columna «orden» el n.º 1, 2, 3, etc.


En………………………………………, a………..de……………………………………….de 2022
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